
No. Nombre Cargo Categoría de Servidor Función en CEP Teléfonos Correo Electrónico Comentarios

1
Alba Lisber Aquino Díaz RAI Contratado

Miembro
829-471-6096 aaquino@siuben.gob.do 1 meses y 27 dias.

2
Domingo Sosa Enc. Atención al Usuario Contratado

Coordinador General
829-257-5809 dsosa@siuben.gob.do 12 años con 2 meses y 27 dias.

3
Cindy Michelle Burgos Sup de Levantamiento Fijo

Coordinadora Operativa de la 

ética 829-257-3507 cburgos@siuben.gob.do 7 años con 7 meses y 11 dias.

4
Ramón Darío Rubiera Soporte Informático Fijo

Coodinador Operativo en el

área Capacitación 829-257-7532 rrubiera@siuben.gob.do 9 años con 2 meses y 27 dias.

5
Sonia Calderón Núñez Rep. Atención al usuario Fijo

Secretaria 
809-889-9575 scalderon@siuben.gob.do 10 años con 11 meses y 5 dias.

Jacinto Acevedo Administrador de Redes Fijo

Coordinador Operativo en

Asuntos Administrativo 829-257-6509 jacintoacevedo@gmail.com 10 años con 3 meses y 2 dias.

Laudy Bautista Segura Supervisor de Mantenimiento Fijo
Miembro

829-762-6554 lbatista@siuben.gob.do 6 años con 1 meses y 20 dias.

6
Joatan Figuereo Valdez Supervisor de Levantamiento Fijo

Miembro
829-257-4600 jfiguereo@siuben.gob.do 11 años con 10 meses y 10 dias.

9
Enma Sugeiry Morel

Gonzalez Digitadora Fijo Suplente 809-994-1209 emorel@siuben.gob.do 8 años con 6 meses y 27 dias.
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